fit de cetero qui arguat maliciam
eius sic **J**udic-xvi. philistei gau-
tebant de cōplexo sapiente et li-
gato **S**ap-xiiij. **D**um letant in
faniunt Proi-i. **L**etatur cu ma-
le fecerint et exultat in rebus pessi-
mis (os autem tristabimini)
de morte mea **L**u-xxiiij. **Q**ui fuit
bi sermōes quos offertis ad in-
uicē ambulantes et estis tristes.
Job-xvi. qrlē locutus sum vo-
bis. tristitia impleuit cor vestrum
(**S**ed tristitia vestra) de morte
mea (vertetur in gaudium) **I**n re-
surrectōe **I**n apparicōe **I**n ascēsi
one et maxime in sādīspūs missi-
one que omnia post modicū tēp
futura fuit vobis **J**ob-xx. **G**aui-
si fuit discipuli visio dñi **V**sa-v.
Gaudiū et leticia inuenit in ea g
ārūatio et vox laudis. **I**ec ē ex-
positio līralis. **A**ttēdēdum est at
q adhuc est talis diuisio inter
mundū et discipulos xpī q mun-
dū gaudet in bonis temporalib⁹ q
nunc fuit. h̄ gaudio vano et turpi
et pmixto siue impuro et instabi-
li. gaudio vano q de vanitate
de instabilitate dicit **Eccīs-i.** **D**i-
xi in corde meo vadā et affluam
delicij et fruar bonis et vidi q h̄
quoqz esset vanitas risu reputa-
ui errorem et gaudio dixi qd fru-
stra decipieris. turpis est eciam
mūdi leticia q de turpib⁹ est pec-
catis **S**ap-xiiij. Neqz vitā neqz
nupcias mundas custodiūt iaz

Apoē. xvij. **C**uz meretrice mag
fornicati sunt reges terre et ineb
ati sunt qui habitat terā de vino
pstituōis eius. **L**oc autē vinū
significat gaudiū de turpitudie
pstituōis mūdane. **E**st ecia p
mixtu et ipuruz. qz int⁹ nichil h̄
vnde gaudeat et extra deceptorio
gaudz gaudio. sic si aliquis via
florida ducit ad supplicia et gau-
det de via oblitus de supplicior
amaritudine **P**rou-xiiij. **R**ifus
 dolore miscebit et extrema gau-
dij occupat lud⁹. **I**nstable autē
est qz deficit mundo et mūd⁹ defi-
cit sibi **J**ob-xxi. **T**enent tympa-
nū et cytharā et gau. ad se. or. d.
m. b. d. s. et m. p. a. ad infima de-
scendunt et idem istud gaudiū oī
titur in tristiciā **A**mos. viij. **C**ō
uertā ōnes festiuitates vrās ilu-
clum et omnia cantica vrā in fletū
Tren. vlt. **C**onusa est in lucū cy-
thara mea cecidit corona capitis
mei. **E**st autē ecōtra gaudiū spiri-
tuale plenū verū pulchrum et eter-
num et purum. verū qz de veris boīs
interiorib⁹ q fuit bona regni celo-
nū. **R**ō. xiiij. **N**on est regnum dei
esca et pot⁹. h̄ iusticia pax et gau-
diū in spūsanto **V**saie. lx. **G**au-
dens gaudebo in dñi. pulchruz
autē est qz est de laudabilib⁹ et
pulchris boīs v̄tutū **S**ap. vij.
Letatus fū in ōmbus quia ante
debat me ista sapiencia. purum
ē qz nichil alienū h̄ admixtum